



K.R. Holding Holbæk ApS

Blomsterhaven 31

4300 Holbæk

CVR-nr. 28314639

Årsrapport for 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-03-2021

Kurt Willy Christensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Væde – Telefon 75 22 32 55
- J. Launitzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.R. Holding Holbæk ApS Blomsterhaven 31 4300 Holbæk
CVR-nr.	28314639
Stiftelsesdato	03-01-2004
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Kurt Willy Christensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor
Pengeinstitut	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i CS Import ApS, CVR-nr. 19528545.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 120.852, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 598.719, og en egenkapital på kr. 535.066.

CS Import ApS blev i starten af året hårdt ramt på grund af covid-19. Dette vendte dog i takt med at befolkningen fik øjnene op for udendørs aktiviteter. Selskabet formåede på den konto at få et positivt resultat som må betragtes at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

CS Import er i vintermånederne 2021 igen hårdt ramt p.g.a. landsdækkende restriktioner i bekæmpelsen af covid-19. Der er søgt hjælpepakker der vurderes delvis at kompensere for manglende salg.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-4.774	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-4.774	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		127.286	-42.377
Finansielle omkostninger		-1.660	-1.490
Resultat før skat		120.852	-48.867
Årets resultat		120.852	-48.867
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.286	-42.377
Overført resultat		-6.434	-6.490
Resultatdisponering		120.852	-48.867

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>589.179</u>	<u>461.892</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>589.179</u>	<u>461.892</u>
Anlægsaktiver		<u>589.179</u>	<u>461.892</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Tilgodehavender		<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Likvide beholdninger		<u>40</u>	<u>443</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.540</u>	<u>9.943</u>
Aktiver		<u>598.719</u>	<u>471.835</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		526.679	399.391
Overført resultat		-116.613	-110.179
Egenkapital	3	<u>535.066</u>	<u>414.212</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.653	52.623
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.653</u>	<u>57.623</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.653</u>	<u>57.623</u>
Passiver		<u>598.719</u>	<u>471.835</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CS Import ApS	Haderslev	50,00	1.178.359	254.572
			<u>1.178.359</u>	<u>254.572</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	399.391	-110.179	414.212
Forslag til årets resultatdisponering		127.286	-6.432	120.854
	<u>125.000</u>	<u>526.677</u>	<u>-116.611</u>	<u>535.066</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.